ПРИЈАВА 
За кандидат за член на Факултетско студентско собрание на Факултетот 

________________________________________________
	Име и презиме на кандидатот и број на студентско досие/индекс

	

	Факултет/студиска програма на кој студентот студира


	

	Академска година на прв упис на студии 


	

	Година на студии/семестар  на која кандидатот се наоѓа


	


_______________________________

              (Датум и потпис )
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